

# Deklarace produktu



5 901104 005203

Verze 3.0

<b>Číslo výrobku</b> doplň ALIMPEX FOOD a.s.	10427
<b>Název výrobku (obchodní)</b>	GREENZLY Kokosový vegangurt lesní ovoce
<b>Název výrobku (dle legislativy)</b>	Veganský výrobek z kokosového mléka, lesní ovoce
<b>Výrobce / dodavatel</b> (adresa, telefon, mail)	Výrobce: MAGDA plant-based sp. z o.o., ul. Zakopiańska 35A, 34-424 Szaflary, Polsko
<b>Složení</b>	kokosové mléko 78,9% (voda, extrakt z kokosu), cukr, modifikovaný škrob, lesní ovoce 5% (borůvky, ostružinová šťáva z koncentráту šťávy, lesní jahoda dřeň z koncentráту), vápník, bílkovina z bobu obecného, zahuštěná šťáva z ředkve, jablka a černého rybízu, zahuštěná šťáva z mrkve, koncentrát citronové šťávy, vitamíny (D3, B12), přírodní aroma, veganské jogurtové kultury. Zdroj vápníku a vitaminů D3, B12. Obsah vápníku 117mg/100g (15% v 130g*). Obsah vitamínu D3 0,58μg/100g (15% v 130g*). Obsah vitamínu B12 0,29μg/100g (15% v 130g*).*Referenční hodnota příjmu u průměrné dospělé osoby.
<b>Hmotnost / objem výrobku</b>	130g
<b>EAN výrobku</b>	5901104005203
<b>Výživové údaje na 100g/ml výrobku</b>	
<b>Energetická hodnota (kJ/kcal)</b>	370/88
<b>Tuky (g)</b>	3,1
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	2,8
<b>Sacharidy (g)</b>	14,3
z toho cukry (g)	8,9
<b>Bílkoviny (g)</b>	0,6
<b>Sůl (g)</b>	0,01
<b>Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)</b>	1-8°C

## Alergologické informace

<b>Alergenní složky</b>	<b>Výrobek obsahuje (ANO/NE)</b>	<b>Křížová kontaminace (ANO/NE)</b>	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	NE	NE	
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	NE	NE	
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	NE	NE	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	NE	NE	
Mléko a výrobky z něj	NE	NE	
Skvořápkové plody a výrobky z nich	NE	NE	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO <sub>2</sub>	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			